Об утверждении состава комитета
по безопасности и противодействию коррупции
Совета депутатов Сергиево-Посадского
городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 №01/03 «Об утверждении структуры Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа», в целях всестороннего предварительного рассмотрения вопросов на заседаниях Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Утвердить состав комитета по безопасности и противодействию коррупции:
- Бурынина Татьяна Владиславовна;
- Горячев Сергей Маратович;
- Жульев Владимир Васильевич;
- Соломатин Павел Алексеевич;
- Фокин Владимир Вячеславович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Тихомирову Риту Григорьевну.
Председатель Совета депутатов
Сергиево-Посадского городского округа

    Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

                А.А. Бутырская

Рассылка:

В дело- 1 экз.,

Регистр – 1 экз.,
Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.

Решение подготовлено «____» ____________2019г.

____________________Крот Е.А., 551-50-45
88/мз